
Zarządzenie Nr B.0050. 267.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29.08.2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B. 0050.436.2022 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

29.12.2022r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy gruntów w Gminie Kuźnia 

Raciborska, stanowiących własność komunalną. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

zarządzam: 

§1 

Zmienić treść zarządzenia nr B.0050.436.2022 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

29.12.2022r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy gruntów w Gminie Kuźnia 

Raciborska stanowiących własność komunalną w ten sposób, że po punkcie 15 dopisuje się punkt 16, 

który otrzymuje brzmienie: 

 

16) „tereny wykorzystywane na cele magazynowe przy lokalu/ kiosku handlowo-usługowym”, 

miesięcznie za m²: 

 

I strefa - 3,00 zł  

II strefa – 2,00 zł 

§2 

Zmienić  treść § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wydzierżawiania i wynajmowania gruntów na cele inne niż wymienione w punktach 

1-16, stawka czynszu określona będzie odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 


